МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

           08.12. 2011 г.  №   18/3
О выполнении работ капитального

характера по благоустройству

территории парковой зоны

 в 39 Б квартале Люблино

В соответствии со ст. 8 Закона города Москвы от 31 марта 2006 года № 22 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве,  в рамках реализации программы города Москвы «Развитие индустрии отдыха и туризма», заслушав и обсудив информацию первого  заместителя главы управы района Люблино Селезнёва М.Б.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Одобрить выполнение работ капитального характера по благоустройству территории парковой зоны в 39Б квартале Люблино.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве

    Ю.А. Андрианов